
© UBS 2019. キーシンボル及び UBS の各標章は、UBS の登録又は未登録商標です。UBS は全ての権利を留保します。 

 

 
2019 年 7 月吉日 

受益者の皆さまへ  

 

UBS アセット・マネジメント株式会社 

 

 

 

 

UBS グローバル公共公益債券ファンド（通貨選択シリーズ） 

円コース＜毎月分配型＞／豪ドルコース＜毎月分配型＞／ 

ブラジルレアルコース＜毎月分配型＞／南アフリカランドコース＜毎月分配型＞／マネープール 

 

「満期償還に関するお知らせ」 

 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております「UBSグローバル公共公益債券ファンド（通貨選択シリーズ）」

（以下「当ファンド」）の各コースにつきましては、投資信託約款の規定に基づき、2019年8月26日

をもちまして信託期間が満了となり、償還を迎えることとなりますので、お知らせ申し上げます。 

当ファンドは、2009年12月1日に設定され、主として世界の公共公益関連企業が発行する債券に投

資を行う外国投資信託を主要投資対象とし、信託財産の成長を目指して運用を行ってまいりました。 

なお、2019 年 6 月末日現在における当ファンド各コースの基準価額は以下のとおりです。 

 

コース名     基準価額 

・円コース＜毎月分配型＞    9,117 円 

・豪ドルコース＜毎月分配型＞    6,205 円 

・ブラジルレアルコース＜毎月分配型＞   4,341 円 

・南アフリカランドコース＜毎月分配型＞   6,530 円 

・マネープール     10,009 円 

 

満期償還にあたり、受益者の皆さまのこれまでのご愛顧に御礼申し上げますとともに、今後とも一

層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

【満期償還に関するスケジュール】 

  2019 年 8 月 22 日 換金申込受付最終日 

 8 月 26 日 償還日 

 8 月 27 日 償還金のお支払い開始 

  

 

 

敬具 


